satu kali parkir yang ditetapkan sebagai berikut: 

a. Kendaraan bermotor roda dua Rp. 2.000,00 (dua ribu rupiah); 

b. Kendaraan bermotor roda tiga Rp. 2.000,00 (dua ribu rupiah); 

c. Kendaraan bermotor roda empat Rp. 3.000,00 (tiga ribu rupiah); 

d. Kendaraan bermotor roda enam Rp. 15.000,00 (lima belas ribu rupiah); 

e. Kendaraan bermotor roda lebih dari enam Rp. 15.000,00 (lima belas ribu 

rupiah).